[image: ЛипчанскоеСП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» марта 2025 г. №  13
 с. Липчанка

О присвоении адреса  земельному
участку из земель населенных  пунктов
 администрации Липчанского сельского поселения
Богучарского муниципального  района
Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  администрация Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1.Присвоить  земельному  участку из земель населенных пунктов общей площадью 2500 кв.м., следующий адрес:  Воронежская область,  Богучарский район,  с. Липчанка ул. 50 лет Победы,10В  ;   кадастровый квартал 36:03:1000007.
2. Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава Липчанского сельского поселения	                                                         В.Н. Мамон

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg